РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 августа 2021 г.

№ 182
О создании рабочей группы

по ревизии жилого фонда

расположенного на территории

Муезерского муниципального района
В целях проведения ревизии жилого фонда расположенного на территории Муезерского муниципального района, а также во исполнение поручения Главы Республики Карелия А.О. Парфенчикова от 30.07.2021г. п.п. 9 протокола №89/АП:
1. Утвердить рабочую группу по ревизии жилого фонда расположенного на территории Муезерского муниципального района в следующем составе:
Председатель – заместитель Главы администрации Муезерского муниципального района Кириллов Денис Иванович;

Члены рабочей группы:

Глава Муезерского городского поселения – Баринкова Людмила Николаевна;

Глава Воломского сельского поселения – Андреев Сергей Анатольевич;

Глава Пенингского сельского поселения – Зайцев Михаил Викторович;

Глава Суккозерского сельского поселения – Сергеева Юлия Александровна;

Глава Лендерского сельского поселения – Септарова Елена Николаевна;

Глава Ледмозерского сельского поселения – Чурилина Ольга Владимировна;

Глава Ребольского сельского поселения – Седлецкая Марина Алексеевна;

Глава Ругозерского сельского поселения – Петренко Александр Владимирович;

Начальник отдела ЖКХ администрации Муезерского муниципального района – Бондарева Наталья Алексеевна;

Специалист 1 категории отдела ЖКХ администрации Муезерского муниципального района – Потапова Елизавета Игоревна;

Ведущий специалист отдела экономики администрации Муезерского муниципального района – Михайлова Елена Леонидовна.

2. Отделу ЖКХ администрации Муезерского муниципального района составить график выезда рабочей группы в населенные пункты Муезерского муниципального района и согласовать с Главами поселений.
3. Рабочей группе провести обследование жилого фонда в срок до 22 октября 2021г.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района (Д.И. Кириллов).

Глава администрации

Муезерского муниципального района

А.В. Пашук